АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Краснотуранск

04.03.2014

№ 156-п
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

         В соответствии с требованием Федерального закона  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации «О схемах водоснабжения и водоотведения» от 05.09.2013 № 782,  на основании Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района по организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, осуществления сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, водоотведения № 1-1/ж от 12.11.2013 г., руководствуясь ст.42 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения поселения с.Краснотуранск Краснотуранского района, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы администрации района                                          О.Р.Пермякова